
 

UCHWAŁA NR XXV/164/2025 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717,1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/75/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2025 wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 1); 

2) przychodów i rozchodów (zgodnie z załącznikiem nr 2); 

3) dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 

z odrębnych ustaw: 

a) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii 

(zgodnie z załącznikiem nr 3); 

b) wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (zgodnie z załącznikiem nr 4). 

§ 2. Planowany deficyt budżetu w wysokości                 50 664 842,87 zł 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie       9 470 550,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikających z rozliczenia środków i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie     13 027 167,76 zł 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie     28 167 125,11 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4926



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4926



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-dział-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XXV/164/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2025 ROKU

1 850 000,00 0,00 Razem:

Szkoła Podstawowa nr 1 250 000,00 0,00901

OŚWIATA I WYCHOWANIE 250 000,00 0,00     801

WŁASNE GMINY 250 000,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 250 000,00 0,00               80101

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 0,00                    4110

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000,00 0,00                    4790

Szkoła Podstawowa nr 2 250 000,00 0,00902

OŚWIATA I WYCHOWANIE 250 000,00 0,00     801

WŁASNE GMINY 250 000,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 250 000,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 000,00 0,00                    4790

Szkoła Podstawowa nr 6 555 000,00 0,00904

OŚWIATA I WYCHOWANIE 555 000,00 0,00     801

WŁASNE GMINY 555 000,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 555 000,00 0,00               80101

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 0,00                    4110

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 000,00 0,00                    4790

Zespół Szkolno - Przedszkolny 475 000,00 0,00905

OŚWIATA I WYCHOWANIE 475 000,00 0,00     801

WŁASNE GMINY 475 000,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 475 000,00 0,00               80101

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 0,00                    4110

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 400 000,00 0,00                    4790

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 320 000,00 0,00931

OŚWIATA I WYCHOWANIE 320 000,00 0,00     801

WŁASNE POWIATU 320 000,00 0,00          WP

Licea ogólnokształcące 320 000,00 0,00               80120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 0,00                    4110

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 000,00 0,00                    4790

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4926



ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR XXV/164/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2025 ROKU

przed zmianą
zwiększenie/

zmniejszenie
po zmianie

1 2 3 4 5 6

84 936 533,87 1 850 000,00 86 786 533,87

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi  zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 12 762 011,23 0,00 12 762 011,23

2.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 265 156,53 0,00 265 156,53

3.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 0,00 0,00 0,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
§ 950 62 219 816,11 1 850 000,00 64 069 816,11

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 219 000,00 0,00 219 000,00

6.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 952 9 470 550,00 0,00 9 470 550,00

36 121 691,00 0,00 36 121 691,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00

8.
Udzielone pożyczki i kredyty 

(Fundacja Speak Up + ZWiK)
§ 991 6 121 691,00 0,00 6 121 691,00

Kwota

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść §

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4926



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR XXV/164/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

4 781 849,71 4 781 849,71

1. x x 905 822 769,75 0,00

2. 756 75618 0270 759 079,96 0,00

3. 756 75618 0480 3 200 000,00 0,00

4. 851 85153 2830 0,00 73 545,00

5. 851 85153 4110 0,00 1 750,00

6. 851 85153 4120 0,00 300,00

7. 851 85153 4170 0,00 7 200,00

8. 851 85153 4300 0,00 5 380,00

9. 851 85153 4710 0,00 200,00

10. 851 85154 2360 0,00 1 776 400,00

11. 851 85154 2820 0,00 115 000,00

12. 851 85154 2830 0,00 165 060,00

13. 851 85154 3020 0,00 350,00

14. 851 85154 4010 0,00 170 934,00

15. 851 85154 4040 0,00 12 447,00

16. 851 85154 4110 0,00 74 046,00

17. 851 85154 4120 0,00 9 990,00

18. 851 85154 4140 0,00 4 770,00

19. 851 85154 4170 0,00 323 762,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 18
2
 w związku z art. 4

1
 ust. 1 i 2 

oraz art. 9
2
 i 11

1
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii w 2025 r. 

GMINA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4926



Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

20. 851 85154 4210 0,00 16 648,00

21. 851 85154 4220 0,00 750,00

22. 851 85154 4260 0,00 8 770,00

23. 851 85154 4270 0,00 600,00

24. 851 85154 4280 0,00 220,00

25. 851 85154 4300 0,00 370 370,00

26. 851 85154 4360 0,00 850,00

27. 851 85154 4400 0,00 14 093,00

28. 851 85154 4410 0,00 200,00

29. 851 85154 4440 0,00 4 835,00

30. 851 85154 4610 0,00 5 000,00

31. 851 85154 4700 0,00 5 560,00

32. 851 85154 4710 0,00 1 171,00

33. 851 85154 6050 0,00 852 568,75

34. 853 85395 2360 0,00 759 079,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4926



ZAŁĄCZNIK NR 4

DO UCHWAŁY NR XXV/164/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

905 879 868,04 0,00

3 754 608,13 4 380 901,02

1. 750 75095 2100 9 371,53 0,00

2. 758 75814 2100 3 547 537,00 0,00

3. 801 80195 2100 43 699,60 0,00

4. 750 75095 4740 0,00 7 851,00

5. 750 75095 4850 0,00 1 520,53

6. 801 80195 2580 0,00 336 695,89

7. 801 80195 4350 0,00 266 891,60

8. 801 80195 4370 0,00 117 085,00

9. 801 80195 4740 0,00 668 248,00

10. 801 80195 4750 0,00 2 234 204,00

11. 801 80195 4850 0,00 587 145,00

12. 801 80195 4860 0,00 7 260,00

13. 852 85295 2100 10 000,00 0,00

14. 852 85295 3290 0,00 10 000,00

15. 855 85595 2100 144 000,00 0,00

16. 855 85595 3290 0,00 122 600,00

17. 855 85595 4740 0,00 3 500,00

18. 855 85595 4850 0,00 700,00

19. 855 85595 4860 0,00 17 200,00

917 175,32 1 170 750,47

Dochody i wydatki planowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

 tego państwa w 2025 r.

przychody

GMINA

POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4926



Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

20. 758 75814 2100 915 695,00 0,00

21. 801 80195 2100 1 480,32 0,00

22. 801 80195 2580 0,00 617 031,15

23. 801 80195 4350 0,00 35 980,32

24. 801 80195 4370 0,00 19 300,00

25. 801 80195 4740 0,00 80 800,00

26. 801 80195 4750 0,00 344 139,00

27. 801 80195 4850 0,00 73 500,00

5 551 651,49 5 551 651,49RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4926



UZASADNIENIE 

 

WYDATKI (załącznik nr 1) +1 850 000,00 
 

Zwiększenia +1 850 000,00 

1. Przewidywane większe wykonanie wynagrodzeń dla kadry pedagogicznej jednostek 

obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych wraz z kosztami pracodawcy  

na podstawie wykonanej analizy - według stanu uśrednionego na rok szkolny I-VIII 

2024/2025 i IX-XII 2025.   

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY (załącznik nr 2) 

Przychody    +1 850 000,00 

1. Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych.     

 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych 

ustaw (załączniki od 3 do 4) 

 

Aktualizacja wyodrębnionych załączników w związku z dokonaniem zmian w planie wydatków w zakresie zadań, 

których dotyczą. Korekt dokonuje się w załącznikach przedstawiających planowane dochody i wydatki na podstawie: 

− ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

i ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (załącznik nr 3), 

− ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (załącznik nr 4). 

 

Plan budżetu: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 546 686 333,91 0,00 546 686 333,91 

Wydatki 595 501 176,78 +1 850 000,00 597 351 176,78 

Przychody 84 936 533,87 +1 850 000,00 86 786 533,87 

Rozchody 36 121 691,00 0,00 36 121 691,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4926


		2025-11-12T13:31:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




